
Joí-f oío

^UniCredit
leasing

Smlouva o financování 1242600197
■LSMMJVN 1 STRAMV

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost" )

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení;

Společnost:

Adresa

OR:

Tel:

UniCredit Leasing CZ, a.s,

Želetavská 1525/1,140 10 Praha 4 

Městský soud v Praze, oddíl 8, vložka 546

15886492

CZ699O03373

Příjemce úvěru - Klient

Obchodní firma:

Sídlo/místo podnikáni: 

Korespondenční adresa:

OR:

Zástupce

(dále jen „Klient" }
Technické služby města Mostu a.s. 

Dělnická 164,434 01 Most, Velebudice 

Dělnická 164,434 01 Most, Velebudice 

KS v Ústí nad Labem, B, 771

Vladimír Kubík;
Ing. Michal Bartmars;

íčO; 64052265

DIČ: CZ64052265

Tel., Fax;

E-mail:

E-mail ěi fakturace:

ÍL PŘSDMfTSMLOUVY - mm uVÉŘU

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výší a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dáte specifikovaného předmětu 
financování, který Klient kupuje cd níže uvedeného Dodavatele,a Klient se.zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování tohoto předmětu financováni 
a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství.

M TPTCini: í: PREDMCTí: RMnNít OV4HÍ A DDD 7v7 'EU

Předmět financování (dále jen „PF" )

Značka, model, typ:

Druh předmětu: 

Stav předmětu; 

Způsob použití: 

Kupní cena;

Iveco ML 12GE21 Eurocargo Euro 6 ML 
120E21152.0GkW

Ostatní provedení

Nový

Běžné použití

Umístěni předmětu:

Číslo karoserie:

Nejvyšší povoleni hmotnost:

Část kupní ceny hrazená 
klientem;

ZCFAH1EEX02736G05

11990.0

17.35537 %,tj. 417 900 CZK

1 990 000 CZK bez DPH / 2 407 900 CZK s 
DPH

Závazné údaje o PF jsou uvedeny na Přejímacím protokolu a/nebo Výzvě.

Dodavatel (dále jen „Dodavatel"}
Obchodní firma: AUTO HELUS s.r.o. ÍČO: 48361437

Sídlo/misto podnikáni: Lnění 168/32, 301 00 Plzeň Bankovní spojení; 9255982/0800

‘v. StMLIm i PODMÍNkv; ¥Y$Ě WÉRiJ

Veas Šablony: 2512i5AV„>

* 1 2426001 97 . A 4 - K N *

LHÍAOO. >7 Stránka 1 z 3



fifUniCredit
leasing

Maximální výše úvěru: 
Předpokíádanýtermín čerpání úvěru: 

Počet splátek úvěru:
Doba splácení úvěru l!:
Druh splátek:

Kód a název akce:

1 990 000 CZK 

31,3, 2024 

60

60 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Pevné

773001 Individuální akce FinTruek

Smluvní poplatek: 
Verze VPU í! : 
Nabídka ze dne:

0%zfinancované hodnoty,tj.0,00CZK
UCL_FiN_ALL_PO_2G24_l

20, 2, 2024

Pravidelná splátka úvěru Sí ; 60 splátek ve výši 1,S826 % z maximální výše úvěru, t], 37462.65 CZK s 1-měsíční periodou splácení

První splátka je splatná nejpozději do 30ti dnů na základě doručen? Přejímacího protokolu k PF/Výzvy k Čerpání v závislosti na tom, jaké z uvedených dokladů 
byly sjednány jako podmínka čerpání Úvěru,

Smluvní strany se dohodly na obsahu Všeobecných podmínek UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytování úvěru/financování ve verzi specifikované shora v 
tomto či, IV této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejichž znění je uvedeno na wwwunicreditleasirtg.cz,

Smluvní strany sjednaly následující raiišrěm poskytnutého Úvěru: smlouva o zajíítSní závazku převodem práva;

/!, Pf.dbVííLV

Pojistné podmínky-

Havarijní pojištění individuální pojištění v rozsahu havárie, odtinmi, vandalismus. Svetni událost, nejvy&f možná spoUiúíast 10%

Povinné ručení Individuální oopSténí

Veškera spon/ vzniklé y této Smlouvy mha v smivštaHi s ní budou rothotíovány pbsthými soudy čjtSťúwtysst dohodly, že místné pflsUdným soudem bude soud podle sídla Spolaírwsti,

Stránka 2 z 3 Verte Jablony: 23t?3$AY:2.



V Mostě. sSr>e 21.2.2024

GfUnlCredit
leasing

60 splátek U355 %

Schváleni BSfné

Část kupní ceny hrazená klientem 417 900,00 CZK

Maximální výše úvěru 1 990 000,00 CZK

Smluvní poplatek 0,00 CZK

Splátka {% z výše úvěru) 60 splátek 1,8826%

Splátka úvěru 37 462,65 CZK

Pojistné celkem 2 0,00 CZK

K úhradě 37 462,65 CZK

* Platby zasílejte na účet 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak,
* Variabilním symbolem je 3,242600197 - číslo smlouvy o financování ,
* Rádný účetní doklad ■ splátkový plán obdržíte po podpisu Výzvy nebo převzetí PF,
* Smluvní poplatek je splatný jako součást Splátek úvéru způsobem stanoveným ve Splátkovém plánu,
* čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem podpisu Výzvy nebo Přejímacího protokolu.

kalkulováno dnť: 2!. 2 2024 Východ IkciKv l.niťredu Leasing 172 Praha ut'L
(Pohovka)
Verze GATÍv 1/5 11) (21 2 202I)

>4260; Vbi?* Šablony; ZVIZISAY.?,::Stránka 3 z 3


